1]

UEE __-&M{ ‘j,f._,L

1L MESP. BEL snmvizyg

%fvg}.;

"k)r f i (}F‘ i

:‘?S!UE ;{ ﬁ/ﬁ‘f
g LA/ j”ﬂ Fah LAl

DIRIGENZIALE
5;0
Annctata al He gﬁsbrﬁ Generales E{?é;f%ggﬁfﬁ?iﬁj Conferimentc incarice peosizione ovganlizzas
data | '§ 5?? mﬁé é ki W Servizio " bilancio e consuntive, contabilits
E. fﬁﬁ 1 - gflnanzxarza”'per il periods 01/1G/2004- 31/12/2804
2110

E alla rag. Giovanna Occhipinti-Importe 2.465,00 olitre cmexi

w.63 sEPTORE A |
e

DaTs 0L.10.2004

DIMOSTRAZIONE DELLE DISPONIBILITA' DRI FONDI

[ % VLA
} R ; L h L QMCX\,\ - }LKP_M.,&{”
T ¢ mﬁﬁf% " \! % i - \mh ‘\J )3}\’(\ % { Py
arn 2006 cap LUESIIBBLAE paom. P S }%%{ { | o
%
0 & £~ =B
wonz. A serv. . 8. ey, O, 70T
,"’7(2

ZL RﬁGIONEEﬁE ?A

Lianno duemilaguattro, il giorno uno del mese di OTTOBRE,

il Dr.Salvatore Grande, ha adottato la seguente determinazione:



I, DIRIGENTE

Premzsso che la Giluntsa con provvedimente n. 723 del L39.2004
confermato per guesto settore due pozizioni organizzative istitudlte con ]

deiibkeracz

.one N 438  del 28.5.2002, autecrizzande 1 dirigenti =

conferimento degli incarichi per il periocde deil’” 1.106.20

oy

nilevats che con la citats deliberazions n, 783/04 & stato determinateo di attribuiz

2l ftitoclari delle posizioni organizzative in servizio pressc guesto 3Zettore un valol

economice per 1l periode 1.1C/31.12.2094 pari ad € 4,930,008, oltre ad un importc pa:

AR
F
=
o

delia retribuzione di pozizione ai fini della retribuzione di risultatec;

Ritenuto di dover procedere alla individuazione di n. 2 dipendenti inquadrati nel.

conferire L'incarice delle succitate posizioni organizzative;

Presc atte che 11 personale da incaricare dovrd possedere I seguenti reguisiti:

di leadership
Z. attitudini organizzative

3. capacita professionali

4. propenslionz al lavorc per oblet
5. reguisiti culturali

6. eszperienza acquisita anche in attivitd di ¢oordinamento

By

Atteso che 1o scrivente ha effettuate la comparazions di tutte le unita di categor
D in servizio prasso il settore, valutande i requisiti, le circostanze & le capaci

seconde 1 criteri predeterminati dell’allegate o) al regelamento approvato «

deliberazione della G.M. N. 466 del 30.05,2002;

]
i
ot
5]

nute di individuare nel merivo 1 seguenti dipendenti:
1% D.ssa Rita Carfi ~ ragionilere direttive - categoria D4

2} Rag. Giovanna Occhipinzi - funzionaric economista <.s. categoria D3

Ritenutc di oeonferire alle rag., Giovapna OQoch 1 della pesizio
organizzativa Servizic ¥ Bilanclo & consuntiveo,

Considerate cha la materia oggettso del presente provvedimentoe rientra tra
attribuzioni del Dirigentd, indicati nelifart. 53  del vigente Regolamento

degli uffici e del

Visto i1 successivo art. ©95 del medesimo Regolamente in ordine deila forma.



pubkhlicits

433
&
[0
m
s}
i
=
{1
it
e
St
a3
{2
4
b
=
(
[0
o]
t
63

rrminazioni dirigenziali;

DETERMINA
1) Di conferire alla rag. Gicvanna Occhipinti - Cat. D5 - liincarico della posizione
organizzativa “Bilancio e consuntive, contabilita finanziaria”:
2) Di individuare, come ambito di espletamento dells posizione organizzativa 1

servizi 1° & 3° come individuati nel modello della strutturs organizzativa in atto
vigente:;
3) Di assegnare 1 programmi e gli objettivi da raggiungere come di ssguito
specificasi:
¢ Assicurare la piena collaborazione ed il supporte al funzlonari del wvarl
settori del Comune nelle attivitd inerenti alle materie oggettc di posizione
organizzativa
e Assicurare la plens collaborazicne e il supporte al funzionari del varl
settori del Comune nelle attivitd inerenti alle materie oggetteo della
posizione organizzativa;
¢ Assicurare la piena collaborazione al dirigente del Bettore per il
raggiungimento degli obiettivi assegnati alle stesso dall’Amministrazione
comunale
® Predisposizione del Bilanclo di previsione 2004 entro il termine previsto

dalla legde;

£} di dare atte che con il conferimente dellincarice la titolare assume la
responsabilita di tutti i procedimenti amministrativi ccrrelati alle materie delia
posizione organizzativa sia con riferimente agli atgl di  competenza verso

lfinterno che verso L'esternc;

tn

di delegare alla titolare della P.0.

e la firma del mandati di pagamento e delle riversali d’incassc;

¢ la firms del parere di regolaritd contabile e 1’ apposizione del visto di



coperture finanziaria sulle proposte di deliberazioni e sul provvedimentl

dizlgenziali, nel casc di assenza o lmpedimento del dirigente;
e la gestions del rappeorto &1 lavero del personale assegnate con rilierimento

al centrollo delle presenze, all’autorizzazione dei permessl, del congedil e

¢ la predisposizione & gestione del progetli

obiettlivo;

e le rilevazioni e le statistiche richieste all’internc dell’inte o da Enti

e la partecipazione, in sostituzione d

servizio, riunioni di Commissioni conmgiliari, consighil d

circoscrizicons, Consiglic comunale:
di dare attc che per 1’espletamento delle avtivita ls titolare del . 8l

avvarréd del sequente personpaled
Dellfibani Sebastiana Cat. D4 -~ istruttore diretitivo

Barone Josephine - cat. B4 - appliceto dattilografo

Adels -~ cat. C4 -~ ragloniere

Ciliz Francesca cat, D3 - ragioniere directivo
Scifo Lucia gat. D2 - ragioniere dirsttivo
“ine Maria cat. D3 -~ ragioniere direttive
Vitale Lauzra

Wggierld Mari

411
1
O
o]
o
rf
~
JaF]
[x]
s
.
w
[
i

Migliorisi Maria

Pipito Sabrina LSU

di dare atto che con il presente provvedimente vengono attribuite al titolar

funzioni di diveziens, di  responsabilitd e  di autonomia  gesticnale e

T

organizzative cen riferimento allfimpiego complessivo delie riscrse assegnate;

T

di dare atto che 1! presante conferimenic ha decorrenza dal

z2alivo  rinaove & sgarsa formalizzatro mediante stipulas d
i

con deliberazione di 5.M. n.44

b
2
0
]
o]
[N
&)
I
0O
wn
¥
3
]
=1
ﬁ&
jehs

e

el
H
o]
IS
I

t
o]



Llmente 17 indennlta

di posi

riguita lmpegnata con deliber

azione

[
i
I

b
%)




il?ARERE AT SENSI DELLA L.R.48/91 (ARTT.33 E 55 L.142/90)

SETTORE FINANZA E CONTABILITA'

i attesta la copertura finsnziaria i ™
E g irx_ Y T RESPONSABILE OI RLGIONERIA
RAGUSA. . /| J.4 BRAY A
H \ ;
i fouh

i
i
i
i

~ Il sottoscrittc Mssso comunale attesta di avere pubblicate in data odierna, all'Al
Pretorio, per la durata d4di glorni sette, coplia della su estess determinazic
dirigenziale, e di averns trasmesseo copis, rispettivaments, al Sindace &d sl ZSegretal

Generale. . :
addi . Qb rof ot
H

IL MESSO COMUNALR
— B I P o o o il

.

Il sottoscritte Messo comunale, attesta i1 pompimento del suindicato pericdo di
pubblicazions & ociodé dai.Qé,&??%.aluﬁgfﬁ?é?S
. H & 4 &
Addi.. A5/ 7o %
H H

Il MESSO COMUNALE




